1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
24.01.2023
) (
54
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

В соответствии со статьей 1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-I, приказом Минюста России от 30 декабря 2015 года № 324 «Об утверждении порядка и формы учета сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par18]1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий в пределах административных границ Ючкинского и Митюковского сельсоветов согласно приложению на:
Кирьянову Ольгу Борисовну, начальника Ючкинского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального округа;
Соколову Светлану Вячеславовну, заместителя начальника Ючкинского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального округа.
2. Установить, что нотариальные действия совершаются в Ючкинком территориальном отделе администрации Вожегодского муниципального округа, расположенном по адресу: п. Ючка, ул. Октябрьская, д. 10.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа 			       С.Н. Семенников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вожегодского муниципального округа
от 24.01.2023 № 54
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, расположенных в административных границах Ючкинского и Митюковского сельсоветов

	1.
	поселок Ючка

	2.
	деревня Быковская

	3.
	деревня Васильевская

	4.
	деревня Высокая

	5.
	деревня Галунинская

	6.
	деревня Гридинская

	7.
	деревня Гришинская

	8.
	деревня Ивановская

	9.
	деревня Костюнинская

	10.
	деревня Мануиловская

	11.
	деревня Поповка

	12.
	деревня Сиговская

	13.
	поселок Снегиревка

	14.
	деревня Сосновица

	15.
	деревня Тимошинская

	16.
	поселок Хвостово

	17.
	деревня Хмелевская

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

п. Вожега

О

возложении обязанностей по

совершени

ю

нотариальных действий

В

соответствии со статьей 1

Основ законодательства Российской

Федерации о нотар

иате

от 11 февраля 1993 года

№

4462

-

I

, п

риказ

ом

Минюста

России от 30

декабря

2015

года №

324

«

Об утверждении порядка и формы

учета сведений о

главах местных администраций поселений и специально

уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах

местного самоуправления поселений, о главах местных администраций

муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение

нотар

иальных действий должностных лицах местного самоуправления

муниципальных районов

»,

Уста

вом

Вож

егодского муниципального округа

администрация

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Возложить

обязанности по

совершени

ю

нотариальных действий

в

пределах

административных границ

Ючкинского

и Митюковского

сельсоветов

согласно приложению

на

:

Кирьянову Ольгу Борисовну

, начальника

Ючкинского

территориального

отдела администрации Вожегодского муниципального

округа

;

Соколову Светлану Вячеславовну, заместителя

начальника

Ючкинского

территориального отдела администрации Вожегодского муниципального

округа

.

2. Установить, что нотариальные действия совершаются в

Ючкинком

территориальном отделе администрации Вожегодского муниципального

округа

, ра

сположенном по адресу

:

п. Ючка, ул. Октябрьская, д. 10.

3

.

Настоящее

постановление

вступает в силу

после

официального

опубликования в газете «Борьба

»

.

Глава Вожегодского муниципального округа

С.Н. Семенников

24.01.2023

54